
Poskytovatel:

UžiVatel:

DODATEKč. t
SMLOUVY O TECHNlCKE PODPORE

čísó27l15

VITA softWare s r.o., Na Beránce 57/2 160 00 Praha 6 lČo 61060631,
zapsaná u íMéstského soud|ý PGze, znaěka Cl42951
zastoupený RNDr lvana HaV iková, jednate

N/ě§io Lysá nad Labem, Husovo nám, 23, 289 22 Lysá nad Labern, lČo 00239402
zastoupený: Ing Karel otava, stalosta

l.

smllvní strany se dohod y, že sm]ouva o téchn cké podpoře 27115 (dále ien 'smlo!Va") se mění takio:

1 Příloha smlouvy sPEclF]KAcÉ se nahrazuje od 4, čtvrtetí201B přjohoLr sPEclFlKAoE tohoto
dodatkU,

2, Do článk! lV PráVa povinnost !živatelé §e doplňuje bod 3:

'Uživate uveřejní sm oUVu pro§třednlctvim registru smluV podle zákona o legjsřu sm uV, Datovou
schránku poskytovate e při uveřejnění neuvede "

ll-

1, Dodatek nabýVá účinnostjdnem uveře]nění prcstřednicivím regištru smluv.

2, Dodatek]e proveden Ve ótyřech Vyhotovenich, každá smluvní strana obdžidVě VyhOtovení,

3 smluvní strany prohiašují, že s] dodatek před jeho podpisem přečety, že byl uzavřen po Vzájemném
projednání pod e je]]ch pravé a svobodné Vůle, L]rč tě Vážně a srozumitelně njkol V tísni za nápadně
nevýhodných podnrínek, Autentičnost dodatku potvlzují svým podpisern

one: '|f ,}, |pí(

poskytovatel



sPEclFlKAcE
PŘlLoHA sMLoUVÝ o TECHN]cKÉ PoDPoŘE č. 27115

l.
specifikace a cena software

1, Název softWare, počet a cena licencípro Výpočet technické podpory:

Als V|TA - spráVni úrad

stavební úřad

silničníspráVní úřad

VodopráVníúřad

Úřad územního plánování

Přestupky

Poskytování inforrnaci

Propojení do ssL - T,IMAPY ED

Propojenído Gls - T-N/apsefuer

Propojenído EKo - GlNls DDP

6

1

1

2

14

5

5

20 000,00

97 680,00

13 920,00

13 920,00

42 4a0 0a

54 000,00

30 000,00

45 000,00

22 50a,00

32 500,00

celkem 371 920 00

cena techn]cké podpory za ,l čtvrtTetíje 5 % ž uvedené ceny tj, l8 596,00 Kč bez DPH,

ll,
specifikace a cena.lalších služeb

Další si!žby nejsou specifikovány,1.


